

Bambino Żel do mycia ciała i włosów 2w1, 400 ml



Cena: 12,00 zł

Opis słownikowy

Postać	Szampon
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	NIVEA POLSKA SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Kosmetyk

Opis produktu

BAMBINO żel myjący ciało/włosy 400ml

Żel 2 w 1 jest łagodnym produktem przeznaczonym do częstego mycia włosów i ciała niemowląt oraz dzieci. Dzięki pielęgnacyjnej formule skutecznie myje, chroniąc skórę przed wysuszeniem i pozostawiając czyste i miękkie włosy. Delikatnie się pieni i łatwo spłukuje. Nie podrażnia oczu i nie powoduje łzawienia. Nie zawiera barwników, parabenów i mydła. pH przyjazne dla skóry. Polecany powyżej 1 miesiąca życia. Produkt posiada pozytywną opinię Instytutu Matki i Dziecka.

Przygotowanie i stosowanie:

Podczas kąpieli niemowląt wlać kilka kropel żelu do wanienki z wodą o temperaturze 36-37 stopni, umyć włosy i skórę dziecka, a następnie spłukać. Gdy dziecko już samodzielnie siedzi można bezpośrednio niewielką ilością produktu myć ciało i włosy dziecka. Po umyciu dziecka produkt należy spłukać.

Składniki:

Aqua, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Myreth Sulfate, Glycerin, Polyquaternium-10, Lauryl Glucoside, PEG-200 Hydrogenated Glycerol Palmate, PEG-90 Glycerol Isostearate, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Laureth-2, Sodium Chloride, Citric Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Parfum

Potrzebujesz pomocy? Masz pytania?

Zadaj pytanie a my odpowiemy niezwłocznie, najciekawsze pytania i odpowiedzi publikując dla innych.

Kosmetyki do kąpieli dla niemowląt i dzieci od Bambino cechuje wyjątkowa delikatność. Żel do mycia ciała i włosów 2w1 dzięki pielęgnującej formule chroni skórę przed wysuszeniem i pozostawia czyste oraz miękkie włosy.

Wskazania

Żel 2 w 1 sprawdza się, gdy chcemy ochronić skórę maluszka przed wysuszeniem i jednocześnie zadbać o jego włosy.

Bezpieczeństwo

Wszystkie kosmetyki Bambino uzyskały pozytywną opinię Instytutu Centrum Zdrowia Matki Polki.

Sposób użycia

Wlej żel do kąpeli dziecka do wanienki z wodą o temperaturze 36-37 stopni, umyj jego włosy i ciało, a następnie delikatnie spłucz pianę wodą. Gdy dziecko już samodzielnie siedzi możesz bezpośrednio niewielką ilością żelu myć jego ciało i włosy. Po kąpeli osusz ciało i główkę dziecka.